TERRARIUM
WORKSHOP
INFOGIDS 2022

Infogids voor bedrijven en organisaties.

Van kleine, intieme teambuildings tot grootschalige bedrijfs-
evenementen. Deze infogids geeft u een duidelijk inzicht in
onze workshop: de modellen, formules, prijzen en praktische
info.

www.outlandishterrariums.com Outlandish



TERRARIUM

Een terrarium is een gesloten ecosysteem
waarin water voortdurend in beweging is.
Het verdampt en condenseert dan weer.
/0 ontstaat er een kleine watercyclus die
de basis vormt van het ecosysteempje.

Een eyecatcher voor in elk interieur en voor
iedereen; plantenliefhebber of niet. Het
terrarium hoeft de eerste 6 maanden niet
gewaterd te worden. Achteraf volstaat on-
geveer een eetlepel per maand.

Elk terrarium wordt geleverd met een in-
fogids rond verzorging en komt met één
maand garantie; de eerste maand is cru-
ciaal enindien de plantjes sterven, ontvan-
gt u een nieuw terrarium.




WORKSHOP

De terrariumworkshop is een eenvoudige,
stapsgewijze begeleiding waar de deel-
nemers hun eigen terrarium maken.

Het is een ontspannende activiteit met
een creatief element. Een groene, eco-
logische extra voor elk evenement en de
genodigden gaan naar huis met een zelf-
gemaakt souvenir.

We bieden op maat gemaakte workshops
met verschillende modellen in twee type
formules; de standaardformule van 45-60
minuten en de snelle van 15-20 minuten.




VERLOOP WORKSHOP

STANDAARD FORMULE

(INTRO) Deelnemers leren er hoe een terrarium zichzelf in
stand houdt; de innerlijke werking en hoe je ze verzorgt.

(WORKSHOP) 30-45 min. De deelnemers vullen het terrarium
stapsgewijs; eerst de grondstoffen laag per laag, daarna de
kleurrijke Fittonia’s en mossen.

(AFWERKEN) Het wateren van het terrarium wordt uitgevoerd
door de begeleider.

(EINDE) De deelnemers ontvangen een papieren zakje en de
infogids om het terrarium verder te verzorgen.
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SNELLE FORMULE

(INTRO) De innerlijke werking van het terrarium wordt kort
meegedeeld aan iedere deelnemer.

(WoRrksHoP) 10-15 min. De deelnemers komen sporadisch
of in groep langs en plaatsen de plantjes en mossen in een
terrarium waar de grondstoffen al aanwezig zijn.

(AFWERKEN) Het wateren wordt uitgevoerd door de
begeleider.

(EINDE) De deelnemers ontvangen een papieren zakje en de
infogids om het terrarium verder te verzorgen.



STANDAARD FORMULE WORKSHOP




SNELLE FORMULE WORKSHOP



Praktische info

Benodigdheden organisator:
Tafels en eventueel stoelen.

Duur opbouw:
30 - 45 min.

Duur afbraak en opruimen:
30 - 60 min.

DIY Kit:

De workshop kan ook online gegeven worden of zonder begeleiding.
De glazen potten, grondstoffen en plantjes worden per persoon
verpakt (en kunnen worden verstuurd) als Do-It-Yourself Kits.




DIY Kit/ Online workshop

Met de DIY Kit maken deelnemers in acht korte
stappen zelf een terrarium. In de doos vinden ze
alle benodigdheden; grondstoffen, plantjes en
tools.

ledere deelnemer ontvangt een boekje met
stap voor stap instructies.

Bij een online workshop organiseren we een
Zoom Meeting waar deelnemers aan kunnen
deelanemen.

Terrariumgids
Voor een gezond terrarium.

OUTLANDISH
TERRARIUMS



Modellen en prijzen 2022

Prijzen zijn excl. BTW per stuk en in Euro.

Aantal

Orb XS

Orb S

Orb M
OrbL
Kruierijpot
Dome M
Dome L
Erlenmeyer
Sphere M
Sphere L

LED lampje

1-10

25,00
33,00
54,00
25,00
33,00
54,00
37,00
37,00
54,00

11-20

/

24,00
32,00
52,00
24,00
32,00
52,00
36,00
36,00
52,00

21-40

18,00
23,00
31,00
51,00
23,00
31,00
51,00
35,00
35,00
51,00

41-70
17,00

22,00
30,00
48,00
22,00
30,00
48,00
34,00
34,00
48,00

71-100

16,00
21,00
29,00
46,00
2100

29,00
46,00
33,00
33,00
46,00

100-150

15,00
20,00
28,00
44,00
20,00
28,00
44,00
32,00
32,00
44.00

150+

14,00
19,00
27,00
40,00
19,00
27,00
40,00
31,00
31,00
40,00

Bij Dome M en Orb M kan een kurk met led lampje toegevoegd worden voor
€ 8,00 per stuk (zie foto’s volgende pagina)

DIY Kit verzenden met DPD is + € 5,00 binnen Belgié en
+€ 9,00 naar Nederland per verstuurd pakket

Orb XS Orb S Orb M Orb L
H13,5B13 cm H17 B15 cm H22 B18 cm H35B30cm

Kruiderijpot Dome M Dome L

Erlenmeyer
H23 B13'cm H23 B20 cm H43 B19 cm H26,5 B22,5 cm

Sphere M Sphere L

H19,50 B19,50 cm H28 B28 cm



Gepersonaliseerd

Een gepersonaliseerd terrarium met jouw logo, embleem, bedrijfsnaam,
mascotte,... 3D geprint en tussen de plantjes. Als promotiemateriaal op een
receptie, beursstand of als geschenk.

Alle 3D prints worden uit PLA filament gemaakt; PLA staat voor PolylLactic
Acid (polymelkzuur) en is een duurzaam alternatief voor traditioneel plastic.
PLA filament is gemaakt van biologisch afbreekbare, hernieuwbare grond-
stoffen en is daarom natuurlijk afbreekbaar. De print zal niet vergaan in het
terrarium, maar is dus wel een natuurproduct.

Prijzen zijn excl. BTW per stuk en in Euro.

Aantal 1-50 51-100 101+

3D print 6,00 5,00 4,00




